Faxit ille, qui omnium regnorum
&

& populorum est Arbiter, vt in flore suo perpetuo maneat non solum Germania, sed & reliqua ipsi vicina, Christiani orbis, regna, ne ob bella inter hæc ciuilia Turcico tyranno occasio datur, vni aut alteri iugum Christianis vltcrius imponendi, aut quocunque modo noxam inferendi,

* *
*

F I N I S.

FRANCOFVRTI AD
Mœnum, typis NICOLAI HOFF-
MANNI, sumptibus Lucæ
Jennis.

Anno M. DC. XIX.